
790358-2023 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 790358-2023 - Rezultat
Cehia-Praga: Servicii de reparare şi de întreţinere a maşinilor şi aparatelor electrice şi a 
echipamentului conex
OJ S 249/2023 27/12/2023
Anunț de atribuire a contractului – utilități
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/25/UE

Secțiunea I: Entitatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: ČEZ, a. s.
Număr naţional de înregistrare: 45274649
Adresă: Duhová 1444
Localitate: Praha
Cod NUTS: CZ01 Praha
Cod poștal: 14000
Țară: Cehia
Persoană de contact: František Valášek
E-mail: frantisek.valasek@cez.cz
Telefon: +420 724977648

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: https://www.cez.cz
Adresa profilului cumpărătorului: https://nen.nipez.cz/profil/CEZ

Activitate principală
Electricitate

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Realizační smlouvy na údržbu, opravy a kontroly zařízení LC CE a LC CM v JE Dukovany v 
roce 2024

Cod CPV principal
50532000 Servicii de reparare şi de întreţinere a maşinilor şi aparatelor electrice şi a 
echipamentului conex

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă
Sjednání Realizačních smluv pro rok 2024 a to na základě uzavřené Rámcové dohody (dále 
jen Dohody) mezi ČEZ, a. s. a I&C Energo a.s. pro plnění jednotlivých dílčích zakázek na 
provádění opakujících se služeb s obdobným předmětem plnění v rámci provádění údržby, 
oprav a kontrol zařízení LC CE a LC CM v JE Dukovany, a to za účelem zajištění požadované 
funkce tohoto zařízení při zachování všech provozních parametrů zařízení, jako je zejména 

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/790358-2023
mailto:frantisek.valasek@cez.cz?subject=TED
https://www.cez.cz
https://nen.nipez.cz/profil/CEZ


790358-2023 Page 2/6

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

jeho bezpečnost, spolehlivost, bezporuchovost, pohotovost, životnost a ekonomie provozu 
daná technickými podmínkami a požadavky elektrizační soustavy. Součástí plnění je i 
komplexní zabezpečení realizace údržby a oprav formou přípravy, řízení a vyhodnocování 
prováděných činností vč. zajištění potřebných materiálů a náhradních dílů, a zajištění pracovní 
pohotovosti a hotovosti na pracovišti.

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 428 866 535,00 CZK

Descriere

Locul de executare
Cod NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
Locul principal de executare: Jaderná elektrárna Dukovany

Descrierea achiziţiei publice
Sjednání Realizačních smluv pro rok 2024 a to na základě uzavřené Rámcové dohody (dále 
jen Dohody) mezi ČEZ, a. s. a I&C Energo a.s. pro plnění jednotlivých dílčích zakázek na 
provádění opakujících se služeb s obdobným předmětem plnění v rámci provádění údržby, 
oprav a kontrol zařízení LC CE a LC CM v JE Dukovany, a to za účelem zajištění požadované 
funkce tohoto zařízení při zachování všech provozních parametrů zařízení, jako je zejména 
jeho bezpečnost, spolehlivost, bezporuchovost, pohotovost, životnost a ekonomie provozu 
daná technickými podmínkami a požadavky elektrizační soustavy. Součástí plnění je i 
komplexní zabezpečení realizace údržby a oprav formou přípravy, řízení a vyhodnocování 
prováděných činností vč. zajištění potřebných materiálů a náhradních dílů, a zajištění pracovní 
pohotovosti a hotovosti na pracovišti.

Criterii de atribuire
Prețul

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Atribuirea unui contract fără publicarea prealabilă a unei invitaţii la procedura concurenţială de 
ofertare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene în cazurile enumerate mai jos

Achiziţia nu se încadrează în domeniul de aplicare al directivei

Explicaţie:
Realizační smlouvy pro rok 2024 uzavřené podle podmínek Rámcové dohody "Rámcové 
dohody na údržbu a opravy LC CE a CM Jaderné elektrárny Dukovany“, ev. číslo Zadavatele 



790358-2023 Page 3/6

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

4400047991, ev. číslo Dodavatele SD000011998 uzavřené dne 4.8.2020 s Dodavatelem - I&C 
Energo a.s., se sídlem Pražská 684/49, 674 01 Třebíč, IČO: 49433431, která byla uzavřena 
na základě samostatného zadávacího řízení Z2019-027828.

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ orientativ periodic

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Contract nr.: 001

Titlu:
Realizační smlouva na údržbu, opravy a kontroly zařízení LC CE v JE Dukovany v roce 2024

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
11/12/2023

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 1
Numărul de oferte primite de la IMM-uri: 0
Numărul de oferte primite de la ofertanţi din alte state membre ale UE: 0
Numărul de oferte primite de la ofertanţi din state care nu sunt membre ale UE: 0
Numărul de oferte primite prin mijloace electronice: 1
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: I&C Energo a.s.
Număr naţional de înregistrare: 49433431
Adresă: Pražská 684/49
Localitate: Třebíč - Borovina
Cod NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
Cod poștal: 67401
Țară: Cehia
E-mail: obchod@ic-energo.eu
Telefon: +420 568413111
Adresă internet: http://www.ic-energo.eu
Contractantul este un IMM: nu

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală a contractului/lotului: 221 918 700,00 CZK

Informații privind subcontractarea

mailto:obchod@ic-energo.eu?subject=TED
http://www.ic-energo.eu


790358-2023 Page 4/6

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.6. Prețul plătit pentru achiziții de oportunitate

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Contract nr.: 002

Titlu:
Realizační smlouva na údržbu, opravy a kontroly zařízení LC CM v JE Dukovany v roce 2024

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
11/12/2023

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 1
Numărul de oferte primite de la IMM-uri: 0
Numărul de oferte primite de la ofertanţi din alte state membre ale UE: 0
Numărul de oferte primite de la ofertanţi din state care nu sunt membre ale UE: 0
Numărul de oferte primite prin mijloace electronice: 1
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: I&C Energo a.s.
Număr naţional de înregistrare: 49433431
Adresă: Pražská 684/49
Localitate: Třebíč - Borovina
Cod NUTS: CZ063 Kraj Vysočina
Cod poștal: 67401
Țară: Cehia
E-mail: obchod@ic-energo.eu
Telefon: +420 568413111
Adresă internet: http://www.ic-energo.eu
Contractantul este un IMM: nu

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală a contractului/lotului: 206 947 835,00 CZK

Informații privind subcontractarea

Prețul plătit pentru achiziții de oportunitate

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare
Realizační smlouvy pro rok 2024 uzavřené podle podmínek Rámcové dohody "Rámcové 
dohody na údržbu a opravy LC CE a CM Jaderné elektrárny Dukovany“, ev. číslo Zadavatele 
4400047991, ev. číslo Dodavatele SD000011998 uzavřené dne 4.8.2020 s Dodavatelem - I&C 
Energo a.s., se sídlem Pražská 684/49, 674 01 Třebíč, IČO: 49433431, která byla uzavřena 
na základě samostatného zadávacího řízení Z2019-027828.

mailto:obchod@ic-energo.eu?subject=TED
http://www.ic-energo.eu


790358-2023 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4. Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Adresă: tř. Kpt. Jaroše 7
Localitate: Brno
Cod poștal: 604 55
Țară: Cehia
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Fax: +420 542167112
Adresă internet: http://www.uohs.cz

Procedura de contestare
Precizări privind termenul (termenele) pentru procedurile de contestare: 
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je 
podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel 
dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy 
nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky 
proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či 
doručení stěžovateli. Námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele musí 
být doručeny Zadavateli nejpozději 72 hodin před skončením lhůty pro podání Žádostí o účast. 
Námitky proti zadávací dokumentaci (vyjma podmínek vztahujících se ke kvalifikaci, pro které 
platí předchozí věta) musí být doručeny Zadavateli nejpozději 72 hodin před skončením lhůty 
pro podání nabídek. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 
212 odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. Za nabídkovou cenu se pro účely výpočtu této 
kauce považuje rovněž cena uvedená v předběžné nabídce. V případě, že navrhovatel 
nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V 
případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 
200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel 
povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané 

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
http://www.uohs.cz


790358-2023 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, 
nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel 
neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou 
hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 
Kč.

Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare
Denumire oficială: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Adresă: tř. Kpt. Jaroše 7
Localitate: Brno
Cod poștal: 604 55
Țară: Cehia
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Fax: +420 542167112
Adresă internet: http://www.uohs.cz

Data expedierii prezentului anunț
22/12/2023

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
http://www.uohs.cz

